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ZÁPIS z mimořádné schůze SH ČMS – OKRSEK LITOMYŠL 

 

Místo konání: Zbrojnice Nová Ves  

Termín konání a čas konání:  13.4.2023 

Přítomni:  

Wilder (Litomyšl), Maceček (Kornice), Groulík (Osík),  Hantl (Nedošín), Vích Bohuslav (N.Ves), 
Pechanec Milan (Sedliště), Leština (Litomyšl-Lány), Ing.Vacek Miroslav (N.Ves), Křivka Roman 
(Pohodlí), Dvořák Václav (Pohodlí) , Šmíd Josef (Pazucha) 

Hosté :   

Omluveni:  

Nedostavili se: SDH Suchá  

Zapisovatel:    Groulík Jindřich  

 

 Jednání zahájil bratr Vacek a přivítal všechny přítomné. Mimořádná schůze byla svolána 
především za účelem nových voleb do neobsazených funkcí okrsku.  
 
Bratr Vacek – zastupující starosta okrsku 
 

- Předložil program této schůze 
- Informoval o situaci, která ve výboru vznikla a to, že není obsazeno místo starosty 

a náměstka starosty okrsku. Proto předložil nové návrhy na obsazení těchto míst 
a na řešení celé vzniklé situace. Navrhl 

o Starosta okrsku Ing. Bc. Vacek Miroslav 
o Náměstek okrsku Wilder Josef 
o Velitel okrsku Ing. Dvořák Václav 

- Nejdříve proběhla volba Ing. Dvořáka Václava a Pechance Milana do výboru 
okrsku. Zástupci přítomných sborů hlasovali jednohlasně pro jejich zvolení. 

- Následovala volba ostatních funkcí výboru okrsku 
o Kandidátka byla jednohlasně schválena 

 
Další body programu  
 
1/ Proběhla diskuse o uskutečnění okrskové soutěže v Osíku dne 20.května 2023. 
K tomuto se výbor sejde v Osíku dne 4.5.2023, kde budou sděleny další informace. 

- Okrskové překážky se nachází v obci Pazucha 
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2/ Okrskové webové stránky 
- Bývalá starostka poskytla přístupová hesla 
- Výbor odsouhlasil bratra Groulíka k jejich obsluze 
- Bratr Groulík vyzval všechny přítomné, aby sdělovali informace, nabídky, 

oznámení, akce, které se mohou na stránky umístit. 
 
3/ Včasné nezaplacení SDH Nedošín příspěvků na OSH 

- Přítomný zástupce SDH Nedošín bratr Hantl konstatoval, že došlo k jejich 
pochybení a zavázal se, že se to již do budoucna nebude opakovat.  

 
4/ bratr Křivka otevřel diskusi k používání motorových stříkaček pro okrskovou soutěž. 
Zda by nebylo vhodné používat jednu univerzální zásahovou stříkačku PPS 12. K tomu 
se rozvinula diskuse, která tento návrh nepodpořila.  
 
5/ Bratr Vacek vyzval všechny přítomné, aby na příští výborovou schůzi donesli návrhy 
jmen ze svých SDH na rozhodčí pro okrskovou soutěž. Také je třeba zajistit praporky, 
což přislíbil bratr Leština Litomyšl-Lány.  
 
6/ Bratr Maceček informoval o jejich slavnosti u výročí založení jejich sboru, která se 
koná 9.září 2023. 
 
Usnesení : 
 
1/ Výbor okrsku zvolil nové funkcionáře do neobsazených funkcí 
2/ Výbor okrsku zvolil nové členy výboru (Ing.Dvořák,Pechanec) 
3/ Výbor vzal na vědomí informace nového starosty okrsku 
4/ Výbor pověřil bratra Groulíka k obsluze okrskových webových stránek 
5/ Výbor ukládá starostům sborů, aby na výborové schůzi 4.5.předložili seznam 
rozhodčích na okrskovou soutěž v Osíku  
6/ Výbor ukládá starostům sborů, aby seznámili s tímto zápisem své členy.  
 
Schůze byla ukončena v přátelském duchu a všichni účastníci se rozloučili a odjeli do 
svých domovů.  
 


